ATO DE DESIGNAÇÃO

A COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO CREDE
08, Município  de BATURITÉ, conforme determina a,  LEI  8.666/93 DE 21/06/1993-
ART 51, RESOLVE designar para compor a Comissão de Licitação desta CREDE 08,
a  partir  da  assinatura  do  presente  Ato,  que  vigorará  até  ulterior  deliberação,  os
servidores abaixo relacionados:

Presidente: MARIA ELODINA DE SOUSA FRANCO - MATRÍCULA Nº 16052515

1ªMembro:  MARLY DE ABREU ROGERIO DA SILVA – MATRÍCULA Nº 30411110

2ª Membro: ANTONIO ERINALDO ARAUJO COSTA – MATRÍCULA Nº 16054119

1ª Suplente da Presidente:  ROSELIA MAGALHÃES RIBEIRO DE FREITAS – MATRÍCULA Nº
3025611-5

2ª Suplente da Presidente: ANTONIA SOLANGE MARCELINO – MATRÍCULA Nº 16163414

1ª Suplente do 1ª Membro: MARIA EDWIRGENS PONTES COSTA – MATRÍCULA Nº 304155-1-5

1ª Suplente do 2ª Membro: MARIA ELMA MADEIRO MARTINS – MATRÍCULA Nº 90844-1-X

2ª Suplente do 1ª Membro: RUAN LIMA DE SOUZA – CPF: 050. 262. 943-67

2ª Suplente do 2ª Membro: FRANCISCO ANDRÉ SILVEIRA CARDOSO – CPF: 028.202.783-10

        Baturité/Ce, 02 de fevereiro de 2021.

_________________________________

COORDENADOR CREDE 8

AFONSO JAMPIERRY SILVEIRA DE ALMEIDA

Afonso Jampierry Silveira de Almeida

Coordenador da CREDE 8 BATURITÉ

D.O.E .   11/02/2019     MT:1609921X